Үч-Дөбө-Алай айыл аймагынын айыл өкмөтү өз карамагындагы Терек айылында 

жайгашкан №11 К. Султанов атындагы орто мектебинин эскилиги жеткен эски корпусун 

аукцион аркылуу сатууга коюларын жарыялайт! 

Сатыкка коюлган объекттин аукциондогу старттык баасы 316 000 (үч жүз он алты 

миң) сом деп белгиленген. 

Аукционго катышуу үчүн төмөнкү документтерди тапшыруу талап кылынат: 

– арыз; 

– паспорттун көчүрмөсү. 

Катышуучулардын арыздары жана тиешелүү документтери  

2026-жылдын 23-январына чейин кабыл алынат. 

Документтерди кабыл алуу жана аукционду өткөрүү иш-чаралары Үч-Дөбө-Алай